Sie können auch interessiert
sein:
heiße Teile Mehr
Contact us:Info@YIC-Electronics.com
ADD: Einheit A5-B5 Nr. 509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St., Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2018 YIC-Electronics.com - YIC internationale Co., begrenzt
CKP3225N1R0M-T Details PDF
CKP3225N1R0M-T
Hersteller-Teilenummer: CKP3225N1R0M-T
Hersteller / Marke: TAIYO
Teil der Beschreibung: CKP3225N1R0M-T TAIYO
RoHs Status:
Lagerzustand: New original, 137108 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CKP3225N1R0M-T
Hersteller TAIYO
Beschreibung CKP3225N1R0M-T TAIYO
Kategorie Integrierte Schaltungen (ICs) > Specialized Hot ICs
Teilstatus 137108 pcs Stock
Serie -
RoHs Status Lead free / RoHS Compliant
Bedingung New Original Stock
Garantie 100% Perfect Functions
Vorlaufzeit 2-3days after payment.
Zahlung PayPal / Telegraphic Transfer / Western Union
Versand per DHL / Fedex / UPS
Hafen HongKong
Anfrage-E-Mail Info@YIC-Electronics.com
CKP2520V3R3M-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 3.3UH 400MA 150
MOHM
CKP32164R7M-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 4.7UH 700MA 200
MOHM
CKP32161R5M-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 1.5UH 1A 130 MOHM
SMD
CKP32161R0M-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 1UH 1.1A 110 MOHM
SMD
CKP32163R3M-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 3.3UH 800MA 160
MOHM
CKP2520V2R7M-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 2.7UH 1.1A 150
MOHM
CKP2520V4R7M-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 4.7UH 1.1A 160
MOHM
CKP32162R2M-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 2.2UH 900MA 140
MOHM
1808AA100JAT1A 5STF07T1414 BCM7358NNKFEBA1G BKO-CA1776H75 CKP2012E2R2M
CKP2012F2R2M-T CKP2012N1R0M-T CKP2012N2R2M-T CKP2012N4R7M-T CKP2012NR47M-T
CKP20161R0M-T CKP20162R2M-T CKP20164R7M-T CKP2016R47M-T CKP25201R0M
CKP25201R0M-T CKP25201R0M-T CKP25201R5M-T CKP25202R2M-T CKP25203R3M-T
CKP25204R7M-T CKP25204R7M-T CKP2520R47M-T CKP2520V2R2M-T CKP2520V3R3M-T
CKP2520V3R3M-T CKP3225N4R7M-T CL21A106KOQNNWE DS160-40THD02 FQPF20N06L
LP3990MF-1.2 LQG15HS1N1S02D LTC3728LCUH#TR MG50G2CL4 MIC2019A-1YM6TR
MMSZ5V6CW PLA150STR PUSB3FR4Z S-1711A2518-M6T1G SG-615PT32.0000
SKKE1200/18E SP300Z2C T630041504DN TD430N08KOF TJA1040AT
TPS2231IPW UCC2913D WDH0505H-3W X40421S14-A XR17V352IB113-F